HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Pelliculeuse automatique une seule face ICON
MARLSH380AF
La pelliculeuse commerciale simple
face ICON entièrement automatique
réunit trois fonctions  : l’alimentation,
le pelliculage et la séparation. Une
solution rentable et rapide pour des
applications à la demande. Conçue
pour les imprimeurs commerciaux
de moyenne à grande taille, les
applications spécialisées dans la
photo, les éditeurs autonomes et le
publipostage direct.
Coupe-film pour différentes
tailles de papier
HALIFAX NS
902.477.0382
MONTREAL QC
514.694.7741
OTTAWA ON
613.744.7004
TORONTO ON
416.285.7044
CALGARY AB
403.717.1707
VANCOUVER BC
604.574.9508
sales@southwestbusiness.ca    |    1.877.285.7044   |    www.southwestbusiness.ca
Fonctions SPÉCIFICATIONS
• Système pneumatique
• Panneau de contrôle à écran LCD
• Alimentation automatique
• Empillage de 300 feuilles de papier
• Coupe-film en ligne
• Chauffage à quartz infrarouge
• Redresseur ajustable
• Rupteur automatique
• Compteur de feuilles
6 m / min
380 mm
10 mm
302 pi
15 min
120 - 350 g
AC 220-240 V / 50-60 Hz
1900 W / 13 A
1420 x 723 x 1470 mm
160 kg
Vitesse maximale
Largeur maximale
Ouverture maximale
de l’interstice
Température
Temps de chauffe
Type de papier
Alimentation requise
Consommation
Dimensions
Poids
ICON
Pelliculeuse automatique une seule face